
Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
ul. Morska 200,  81-006 Gdynia
tel.: +48 58 667 42 50, fax: +48 58 667 42 53, e-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gdańsk

Gdynia,  24.07.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.4.2023

Uczestnicy postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Nadleśnictwo Gdańsk  jako Zamawiający  zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty,                      
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn.: „Przebudowa 
drogi leśnej  w Leśnictwie Kamień na terenie Nadleśnictwa Gdańsk .” ETAP I.
Na podstawie oceny złożonych ofert oraz w oparciu o przewidziane kryteria wyboru oferty, 
Zamawiający wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia ofertę nr 4 złożoną przez:

DUO Sp. z o.o. S.K.
ul. Rzemieślnicza 1, 
83-322 Stężyca

Cena oferty – 767 053,28  zł. brutto

Uzasadnienie wyboru:
Na podstawie art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W/w Wykonawca złożył 
ofertę najkorzystniejszą, oferta nie podlegała odrzuceniu, zgodnie z kryteriami oceny 
określone w SWZ :
1) Cena – 60 pkt. 
2) Okres gwarancji – 35 pkt. 
3) Doświadczenie operatora równiarki – 5 pkt. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza złożył ofertę nie 
podlegającą odrzuceniu oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez 
Zamawiającego, uzyskując zgodnie z kryteriami oceny ofert 100 pkt.



str. 2

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Kryterium

Cena

Kryterium 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi

Kryterium 
Doświadczeni

e

operatora 
równiarki

Łącznie 
uzyskanyc
h punktów

1
Firma Usługowo-Handlowa 

RICHTRANS S.C.
Jarosław Richert
ul. Krokusowa 9
80-298 Leźno

30,79 pkt. 35,00 pkt. 5,00 pkt. 70,79 pkt.

2
P.U.T. „ARWIT”
Arkadiusz Wicki

ul. Gen. Sikorskiego 3
84-242 Luzino

55,12 pkt. 35,00 pkt. 5,00 pkt. 95,12 pkt.

3

HYDRO-MAG Sp. z o.o.
Garcz

ul. Kartuska 46
83-333 Chmielno

30,66 pkt 35,00 pkt
5,00 pkt. 70,66 pkt

4
DUO Sp. z o.o. S.K.
ul. Rzemieślnicza 1

83-322 Stężyca
60,00 pkt 35,00 pkt 5,00 pkt. 100,00 pkt

Z poważaniem,

Mariusz Tokarczyk

Zastępca Nadleśniczego

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/

 


		2023-07-24T12:56:46+0000
	Mariusz Andrzej Tokarczyk




